

2019-08-19

Näringsliv
Sven Winemark

RUN/333/2019

Remiss: Utredning för ett effektivt främjande av utländska investeringar (UD 2018:01), SOU 2018:56 och SOU 2019:21

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har getts möjlighet att lämna synpunkter på Utrikesdepartementets remiss av del- och slutbetänkandet för Utredningen för ett effektivt offentligt främjande av utländska investeringar (UD 2018:01). Remissen omfattar delbetänkandet *Bättre kommunikation för fler investeringar* (SOU 2018:56) och slutbetänkande *Effektivt investeringsfrämjande för hela Sverige* (SOU 2019:21).

Eventuella synpunkter ska vara Utrikesdepartementet tillhanda senast den 30 september 2019.

I Region Jämtland Härjedalen förslag till remissvar har följande fem punkter lyft fram i en sammanfattning:

- Region Jämtland Härjedalen ställer sig positiva till de föreslagna åtgärderna som presenterats i slutbetänkandet.
- Samverkan mellan Business Sweden och Jämtland Härjedalen måste stärkas för att identifiera och utveckla investeringsmöjligheter gällande vår region.
- Brister i landets infrastruktur gällande överföringskapacitet av el, till de sydliga delarna av landet, bör ses som ett "investeringshinder" för investeringar av elintensiv verksamhet och som måste påverka hur det investeringsfrämjande arbetet genomförs av de nationella organisationer som tilldelas det övergripande ansvaret för arbetet med investeringar till landet.
- Region Jämtland Härjedalen ser mycket positivt på idén att förstärka varje region med en resurs motsvarande en heltidstjänst för arbetet med investeringsfrämjande insatser.
- Region Jämtland Härjedalen anser att förslaget att stärka Business Sweden med en heltidstjänst som skall arbeta med de regionala investeringsfrämjande organisationerna är något otillräckligt.

I remissvaret finns utöver ovanstående sammanfattning ytterligare synpunkter och fördjupande kommentarer.

Regiondirektörens förslag

Svar på remiss Utredning för ett effektivt främjande av utländska investeringar (UD 2018:01) skickas till Utrikesdepartementet enligt upprättat förslag.

I tjänsten

Hans Svensson
Regiondirektör

Martina Lundholm
Områdeschef Näringsliv

Utdrag till

Utrikesdepartementet